
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5：/  января 2024 г. №

пгт. Приаргунск

О внесении изменения в Постановление администрации 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 

от 03 февраля 2023 года № 58 «Об утверждении 
муниципального задания автономного редакционно - 

издательского учреждения «Приаргунская заря» 
Приаргунского муниципального округа 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»

На основании Постановления администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края от 25 января 2024 г. № 98 «Об 
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных 
учреждений Приаргунского муниципального округа Забайкальского края и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Решения 
Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 27 
декабря 2023г. № 415 «О внесении изменений в Решение Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края № 315 от 
26.12.2022 года «О бюджете Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», 
руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 марта 
2023 г. № 58 «Об утверждении муниципального задания автономного 
редакционно - издательского учреждения «Приаргунская заря» 
Приаргунского муниципального округа на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» 
следующие изменения:



1.1. Пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции:

- «Размер (объем) ассигнований на исполнение расходного 
обязательства: 3301927 руб. в соответствии с уведомлениями по лимитам по 
статьям 211,213».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети 
Интернет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


